HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:        /HĐND-VP

V/v cung cấp thông tin Kỳ họp Chuyên đề

lần thứ Năm của HĐND tỉnh khóa X, nhiệm

kỳ 2021 - 2026 đến cử tri và Nhân dân

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đắk Lắk, ngày         tháng 8  năm 2022

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Ngày 12 tháng 8 năm 2022, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đã triệu tập

Kỳ họp Chuyên đề lần thứ Năm, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 -

2026, thời gian tổ chức kỳ họp: 01 ngày; khai mạc bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 19 tháng 8 năm 2022; địa điểm: tại Hội trường số 2, Trụ sở Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân tỉnh, số 09, đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk (có Giấy triệu tập và dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo).

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh, Báo Đắk Lắk, Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh đưa tin về

thời gian, địa điểm và dự kiến Chương trình Kỳ họp Chuyên đề lần thứ Năm, Hội

đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 để cử tri và Nhân dân trong tỉnh

được biết và theo dõi.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

-Trang thông tin điện tử

“Đại biểu nhân dân tỉnh Đắk Lắk”

- Các phòng chuyên môn thuộc VP;

- Công chức phòng Công tác HĐND;

- Lưu: VT, CT HĐND(Thao).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phú Hùng

		2022-08-12T16:35:33+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-12T16:58:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-12T16:58:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-12T17:00:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!